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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 
Yazı İşleri Birimi

Sayı   :E-38391723-100-525298  ………… 
Konu :Yarışma

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi yazıda; Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) 
tarafından TEKNOFEST kapsamında üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen "Uluslararası 
Efficiency Challenge (EC) Elektrikli Araç Yarışları", "Uluslararası İnsansız Hava Araçları (İHA) 
Yarışması" ve "Uluslararası Serbest Görev İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması" başvurularının 
başladığı bilgisi yer almaktadır. Konuyla ilgili detaylı bilgi ilişikte sunulmuştur.

Tüm öğrencilere ve ilgili personele duyurulması, ayrıca katılımın teşvik edilmesi hususunda 
gereğini rica ederim. 

Prof. Dr. Hasan YILDIZ
 Dekan V.

Ek:İlgi yazı

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomühendislik Bölüm Başkanlığına
Deri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Ege Ünv. Evrak Tarih ve Sayısı: 27.01.2022-E.525298



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSMMH68Y9Z Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/ege-universitesi-ebys
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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik 
Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü

Sayı   : E-96005017-821.05-523977  ………… 
Konu : TÜBİTAK Tarafından TEKNOFEST 

Kapsamında Düzenlenen Yarış / Yarışmalar

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 20.01.2022 tarihli ve 187916 sayılı yazı.

İlgi yazıda; Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından 
TEKNOFEST kapsamında üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen "Uluslararası Efficiency Challenge (EC) 
Elektrikli Araç Yarışları", "Uluslararası İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması" ve "Uluslararası 
Serbest Görev İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması" başvurularının başladığı bilgisi yer almaktadır. 
Konuyla ilgili detaylı bilgi ilişikte sunulmuştur.

Tüm öğrencilere ve ilgili personele duyurulması, ayrıca katılımın teşvik edilmesi hususunda gereğini rica 
ederim. 

Prof. Dr. Mehmet ERSAN
 Rektör Yardımcısı

Ek: İlgi Yazı (1 Sayfa)

Dağıtım:
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güneş Enerjisi Enstitüsü Müdürlüğüne
Uluslararası Bilgisayar Enstitüsü Müdürlüğüne
Bergama Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ege Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Havacılık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

Ege Ünv. Evrak Tarih ve Sayısı: 26.01.2022-E.523977



Bu belge elektronik olarak imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS4LA4FZHK Belge Takip Adresi : 
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Bilgi için: Kübra İspirgil
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                 T.C.
             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı   : E-55031491-599-187916

Konu :
TÜBİTAK Tarafından TEKNOFEST 
Kapsamında Düzenlenen Yarış / 
Yarışmalar Hk.

REKTÖRLÜKLER DAĞITIM PLANI

TÜBİTAK tarafından TEKNOFEST kapsamında üniversite öğrencilerine yönelik olarak düzenlediğimiz 
"Uluslararası Efficiency Challenge (EC) Elektrikli Araç Yarışları", "Uluslararası İnsansız Hava Araçları (İHA) 
Yarışması" ve "Uluslararası Serbest Görev İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması" başvuruları başladı.

2005 yılından bu yana düzenlenen "Uluslararası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları", 
üniversitelerimiz ve kamuoyunda alternatif ve temiz enerji kaynakları konusunda farkındalık oluşturmayı, 
ülkemizin batarya beslemeli araçlar teknolojisinde gelişimine katkı sağlamayı ve katılımcılara mesleki ve sosyal 
deneyim kazandırmayı amaçlamaktadır. Takımlara 40.000 TL'ye kadar destek, 50.000 TL'ye kadar ödüller 
verilmektedir. Elektromobil ve hidromobil kategorilerinde düzenlenen yarışlar, 19 - 24 Temmuz 2022 tarihlerinde 
Körfez Yarış Pisti'nde gerçekleştirilecektir.

2016 yılından bu yana sabit kanat ve döner kanat kategorilerinde düzenlenen "Uluslararası İnsansız Hava 
Araçları (İHA) Yarışması" ile herhangi bir kategori ve görev tanımı olmaksızın katılımcıların tamamen hayal ve 
fikir dünyalarını geliştirerek farklı yapılardaki İHA'larla katılım imkanı sunan ve bu yıl ikincisini 
düzenlediğimiz "Uluslararası Serbest Görev İHA Yarışması" gençlerimizi İHA teknolojilerine yönlendirmeyi, 
ülkemizin bu alanda sahip olduğu bilgi ve tecrübeyi arttırmayı ve katılımcılara mesleki ve sosyal deneyim 
kazandırmayı amaçlamaktadır. Takımlara 18.000 TL'ye kadar destek, 50.000 TL'ye kadar ödüllerin  verildiği 
yarışmalar, 9 – 14 Ağustos 2022 tarihlerinde Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi www.teknofest.org sayfasından duyurulmakta, başvurular https://www.t3kys.com/ 
sisteminden alınmaktadır. Son başvuru tarihi 28 Şubat 2022'dir.

Genç insan kaynağımızın bilgi, beceri ve çalışma azmini arttırarak "Milli Teknoloji Hamlesi" kapsamında 
ülkemizi bilim ve teknoloji alanında 2023 hedeflerine ulaştırmayı amaç edinen TEKNOFEST, oluşturduğu 
heyecan ve dinamizm ile sahip olduğumuz güçlü potansiyeli ortaya çıkarmaktadır. Bu amaçlarla düzenlenen bahsi 
geçen yarışmalarımızın; tüm öğrenci, akademisyen ve ilgililere duyurulması, katılımlarının teşvik edilmesi ve 
gerekli desteğin sağlanması hususunu saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Hasan MANDAL
Başkan

Ege Ünv. Evrak Tarih ve Sayısı: 21.01.2022-E.517592


